УТВЕРЖДАЮ

Начальник департамента

земельных и имущественных

отношений мэрии города Новосибирска

____________________ Г. В. Жигульский

18 сентября 2018 г.

П Р О Т О К О Л об итогах аукциона

г. Новосибирск                                                                                                        18 сентября 2018 г.

Место, дата и время проведения аукционов: город Новосибирск, Красный проспект, 50,
каб. 209, 18 сентября 2018 года в 10:00 часов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Продажа на аукционе муниципального имущества, находящегося в собственности города Но-

восибирска по адресам:

1. Нежилое помещение в подвале по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область го-

род Новосибирск, Кировский район, ул. Немировича-Данченко, 135.

Условия приватизации утверждены постановлением мэрии города Новосибирска от 03.05.2018 № 1601.

Помещение свободно от арендных отношений.

Площадь помещения – 158,0 кв. м. Начальная цена с НДС – 3 291 000,0 рублей.

Шаг аукциона – 164 500,0 рублей. Сумма задатка – 658 200,0 рублей.

2. Нежилое помещение на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, го-

род Новосибирск, Ленинский район, ул. Пархоменко, 8.

Условия приватизации утверждены постановлением мэрии города Новосибирска от 03.05.2018 № 1599.

Помещение свободно от арендных отношений.

Площадь помещения – 100,0 кв. м. Начальная цена с НДС – 2 680 000,0 рублей.

Шаг аукциона – 134 000,0 рублей. Сумма задатка – 536 000,0 рублей.

3. Нежилое помещение на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, го-

род Новосибирск, Заельцовский район, ул. Ереванская, 18.

Условия приватизации утверждены постановлением мэрии города Новосибирска от 16.08.2018 № 2979.

Помещение свободно от арендных отношений.

Площадь помещения – 73,9 кв. м. Начальная цена с НДС – 735 000,0 рублей.

Шаг аукциона – 36 500,0 рублей. Сумма задатка – 147 000,0 рублей.

4. Нежилое помещение в подвале по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, го-

род Новосибирск, Железнодорожный район, ул. Сибирская, 33.

Условия приватизации утверждены постановлением мэрии города Новосибирска от 16.08.2018 № 2981.

Помещение свободно от арендных отношений.

Площадь помещения – 94,2 кв. м. Начальная цена с НДС – 1 392 000,0 рублей.

Шаг аукциона – 69 500,0 рублей. Сумма задатка – 278 400,0 рублей.

5. Нежилое помещение на 1 и 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область,

город Новосибирск, Заельцовский район, ул. Кропоткина, 126/1.

Условия приватизации утверждены постановлением мэрии города Новосибирска от 16.08.2018 № 2980.

Помещение свободно от арендных отношений.

Площадь помещения – 311,9 кв. м. Начальная цена с НДС – 13 817 000,0 рублей.

Шаг аукциона – 690 500,0 рублей. Сумма задатка – 2 763 400,0 рублей.

СЛУШАЛИ:
Кривошапова А. Н., который проинформировал присутствующих о составе комиссии по про-

ведению торгов по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности города Но-

восибирска, о данных приватизируемого имущества, а также об отсутствии заявок на участие в аук-

ционах.

Состав комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, находящего-

ся в собственности города Новосибирска, утвержден приказом департамента земельных и имущест-

венных отношений мэрии города Новосибирска от 25.09.2014 № 861-од.

РЕШИЛИ:
Аукционы:

по пунктам 1-4 признать несостоявшимися в связи с отсутствием заявок на участие;
по пункту 5 признать несостоявшимся в связи с наличием одного участника.

Подписи членов комиссии:

_______________ А. В. Усов _______________ А. Н. Кривошапов / О. В. Демина

_______________ А. А. Выродова _______________ М. В. Воронько / О. Н. Юрина

_______________ В. В. Науменко _______________ А. Н. Мичурина / А. П. Глубокая

_______________ Е. С. Яковенко _______________ Ю. А. Волкова / Л. Г. Машкова